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Dwie najwyżej położone drogi w Rumunii: Transfogaraska i Transalpina już za uczestnikami
Ucieczek Motocyklowych. 5 motocyklistów z powiatu wraca do Polski.

Transalpina to potoczna nazwa drogi krajowej DN67C w Rumunii. Jest to najwyżej położona dorga (2145 m n.p.m.) z
kolei Transfogaraska to rumuńska droga krajowa DN7C, która osiąga do 2034 m n.p.m. Obie drogi to malownicze
trasy z licznymi zakrętami, tunelami (w tym najdłuższy tunel w Rumunii), wiaduktami. - Kolejny etap naszej
podróży najbardziej motocyklowy mamy juz za soba. Udalo nam się zaliczyć obie górskie trasy jednego
dnia. Transfogarsaka i Transalpina to trasy podobne sobie jedynie wysokością - 2145mnp i 2034mnp. To, co
je odróżnia, to widoki i krajobrazy. Jedna wije się pomiędzy porośniętymi drzewami wąwozami prawie do
szczytu, kolejna raczej momentami przez swą pagórkowatość przypomina ukochane Bieszczady.Tylko
wysokość się nie zgadza... - śmieje się Tomasz Buchholtz, uczestnik wyprawy.

Rumuńskie drogi przypadły do gustu motocyklistom: - Przejechanie tymi drogami powinno być celem każdego
motocyklisty. Widoki na Transfogarskiej i fantastyczne asfalty na Transalpinie, pozwalające zamknąć
opony bez specjalnego wysiłku, sprawią satysfakcję nawet najbardziej wybrednym. Trzeba tu
jednocześnie zaznaczyć przewagę Transalpiny nad np. Grossglockner wynikającą z braku jakiegokolwiek
tłoku, gdzie w Austrii po godzinie 9-tej kończy się praktycznie zabawa. No i jeszcze jedno, jest za darmo -
komentuje Tomek i dodaje: - Nocleg wypadł nam na wysokości naszej Gory Babiej czyli około 1600 m n.p.m.
Niestety bez zasięgu sieci. Kolejny dzień przeznaczamy na przejazd przez Rumunie w kierunku Węgier.
Czas już wracać do stęsknionych rodzin...

Tegoroczna edycja Ucieczek Motocyklowych jest związana z pomocą dla 6-letniego fana motocykli z Hermanic k.
Ustronia, Mikołaja, chorego na mózgowe porażenie dziecięce - Naszą wyprawę fundujemy z własnych środków.
Pozyskaliśmy sponsorów, dzięki którym wydrukowaliśmy koszulki, które już wkrótce zlicytujemy, a zyski
w 100% przekażemy Mikołajowi. Sponsorzy także zobowiązali się do wpłat na konto fundacji i ufundowali
stronę. Sami również, nie tylko finansowo, wspieramy chłopca - tłumaczy Tomek.

Wspólnie z uczestnikami Ucieczek Motocyklowych zachęcamy do wsparcia leczenia i rehabilitacji chłopca.

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”
Bank BPH S.A. 61 1060 0076 0000 3310 0018 2660
Tytułem: 23145 – Staś Mikołaj – darowizna
na pomoc i ochronę zdrowia

Wkrótce odbędą się również licytacje specjalnych koszulek z wyprawy.

Portal OX.PL objął tegoroczną "ucieczkę motocyklową" patronatem medialnym.

Pisaliśmy:

Mołdawia nie dla przeciętnego turysty

Uciekli już do Mołdawii

Życie jest piękne

https://www.facebook.com/ucieczki?fref=ts
http://www.wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,27761,moldawia-nie-dla-przecietnego.html
http://www.wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,27734,uciekli-juz-do-moldawii.html
http://www.wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,27435,zycie-jest-piekne!.html
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